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VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA
EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS
EXPLORAGAO DE BENS DIREITOS E PRESTAGAO DE SERVIGOS

VALOR BRUTO DE EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAO
DE SERVICOS

VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS - FINANCEIRAS
MULTAS SOBRE ANUIDADES
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
INDENIZAGOES

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS DECORRENTES DE
FATOS GERADORES DIVERSOS

Déficit do Exercicio

5.334.424,08
2.850,00
2.850,00

2.850,00

50.725,80
50.725,80
50.725,80
5.143.883,34
5.143.883,34
5.143.883,34
136.964,94
136.964,94
136.964,94

0,00

5.334.424,08

Variacoes Patrimoniais

1,00
1,00

1,00

74.673,77
74.673,77
74.673,77
4.507.142,72
4,507.142,72
4.507.142,72
-1.692,24
-1.692,24
-1.692,24

0,00

#4, Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

4.580.125,25 VARIACAO PATRIMONI.AL DIMINUTIVA

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO DE PESSOAL

REMUNERAGCAQ A PESSOAL - RPPS

ENCARGOS PATRONAIS
ENCARGOS PATRONAIS - RPPS
BENEFICIOS A PESSOAL
BENEFICIOS A PESSOAL - RPPS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
CONSUMO DE MATERIAL
SERVICOS
DIARIAS

SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS FISICAS

SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS DECORRENTES DE FATOS

GERADORES DIVERSOS

4.580.125,25 Total das Variagtes Passivas :
RESULTADO PATRIMONIAL

Superavit do Exercicio

Periodo: 01/02/2019 a 28/02/20

1.449.773,55
956.913,51
564.211,22

564.211,22

200.856,36
200.856,36
191.845,93
191.845,93
457.080,04

0,00

0,00
457.080,04
173.735,10

77,65

283.267,29
35.780,00
35.780,00
35.780,00

0,00
0,00

0,00
]

1.449.773,55

3.884.650,53

s

&

2.283.220,75
897.902,33
469.927,00

469.927,00

187.174,42
187.174,42
240.800,91
240.800,91
526.982,26

0,00

0,00
526.982,26
115.246,90

22.374,70

389.360,66
857.491,94
857.491,94
857.491,94
844,22
844,22

844,22

2.283.220,75

2.296.904,50
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’ Periodo: 01/02/2019 a 28/02/2019

CFA (

5.334.424,08 4.580.125,25

Total 5.334.424,08 4.580.125,25 Total
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